
UCHWAŁA NR XI/255/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przekształcenia Przedszkola nr 56 w Bielsku-Białej przy ul. Koziej 11 w Bielsku-Białej 
poprzez likwidację dodatkowej lokalizacji przedszkola w Zespole Szkół Samochodowych 

i Ogólnokształcących w Bielsku-Białej przy ul. Filarowej 52 w Bielsku-Białej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 737 z późn. zm.), 
art. 12 ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty i związków 
zawodowych 

Rada Miejska 
uchwala: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2025 r. przekształca się Przedszkole nr 56 w Bielsku-Białej przy ul. Koziej 
11 w Bielsku-Białej poprzez likwidację dodatkowej lokalizacji przedszkola w Zespole Szkół Samochodowych 
i Ogólnokształcących w Bielsku-Białej przy ul. Filarowej 52 w Bielsku-Białej. 

§ 2. Od dnia 1 września 2025 r. zapewnia się kontynuowanie wychowania przedszkolnego dzieciom 
z likwidowanej dodatkowej lokalizacji przedszkola o której mowa w § 1 w Przedszkolu nr 56 w Bielsku-Białej 
przy ul. Koziej 11 oraz wybranych przez rodziców przedszkolach prowadzonych przez Gminę Bielsko-Biała. 

§ 3. Mienie likwidowanej dodatkowej lokalizacji przedszkola o której mowa w § 1 przekazuje się na cele 
statutowe Przedszkola nr 56 w Bielsku-Białej przy ul. Koziej 11. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Dorota Piegzik-Izydorczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 030EE797-EBAA-4334-A358-B1458F6EE65D. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XI/255/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


